28. SS. Innocentium. Sacrum non musicum.¹⁾ Bursale ita definiuit R. P. prouincialis P. Godofredus Otterstedt.
29.
30.
31. S. Syluestri; hora 8 sacrum non musicum. Catechismus hora 2. Litaniae de nomine Jesv ad medium 3ae.

2. Calendarium Scholasticum.²⁾

Janvarius.

1. Circumcisio Domini nostri J. Chr. Sacrum hora 8. vesperae medio 2ae. propter concionem, musice, solennissime.
5. Epiphaniae Dni. Vigilia a meridie docetur per sesquihoram. Litaniae ad medium 3ae.
6. Epiphania Dni., Sacrum musicum, vesperae hora 2a. — Confessionum tesserae recensentur in Scholis atque ita deinceps.
8. Hoc vel proximo die disputatio menstrua in Theologia.
12. Disputatio menstrua Philosophorum. Trium classium, quae proinde mane a 7a. ad medium 10ae., post prandium a 1a. ad medium 4ae. durat: additur tantum ad Methaph. thesis vna ex Ethica.
15. Circa hoc tempus disputant Tertiarii contra Secundanos.
18. Declamatio menstrua.
20. SS. Fabiani et Sebastiani. Docetur ad 8., deinde sacrum musicum pro peste avertenda; a prandio ordinarie non vacatur.

Februarius.

1. A meridie lectio sesquihora; Litaniae ad medium 3ae.
2. Purificatio B. M. V. Sacrum musicum hora 8a. Vesperae hora 2a.
5. SS. Pauli, Jacobi, Joannis M. M. S. J. — Sacrum musicum hora 8a. Vesperae hora 2a. — hoc die mane et a prandio docetur per horam.
9. Demonstratio Mathematica.

¹⁾ Das ursprüngliche; Catechismus ist ausgestrichen und von späterer Hand beigefügt: Bursale ita definiuit R. P. prouinc. P. Godofr. Otterstedt.

²⁾ Nach dem Abdruck bei Pachtler, Monum. Germ. cit. p. 214 ff. Ich gebe dieses und die andern Calend. mit Weglassung der ohne Bemerkung stehenden Monatstage, um Raum zu sparen. Auch hier werden alle Tage angegeben, um eventuell spätere Nachträge machen zu können.

10. Hoc vel proximo die disputatio menstrua philosophica.
12. Declamatio menstrua.
14. (Die) martis ante quinquagesimam vacatur a prandio, et die iovis sequente toto, nisi festum S. Matthiae impediat vel Cineralia.
18. Pridie Quinquagesimae a prandio doceter sesquihora. Litaniae medio 3^{ae}. Indulgentiae promulgantur.
19. Dominica Quinquagesimae, feria 2. et 3. est oratio 40 dierum^(?), quotidie est sacrum musicum hora 8^a., laudes hora 5^a., sed feria 3. sunt hora 3^a.
Hoc triduo ita vacant Studiosi, vt tamen orent suis assignatis horis.
22. Die Cinerum hora 7^a. Inferiores, hora 8^a. Superiores accipiunt cineres, nec docetur mane, a meridie hora 2^a. inchoantur lectiones, et deinceps per totam aestatem feria 5^a. post diem Cinerum a prandio vacatur.
Feria 6. canitur Miserere, exitur media hora citius ab ijs, qui intersunt.
25. S. Matthiae Apostoli. Exhortatio. Sacrum hora 8^a. non musicum. Catechismus.
28. Anno bissextili adijcitur 29., et post festum S. Matthiae mutatur Litera Dominicalis initio anni vsurpata in priorem, puta a in g.